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	جامعة بنها -  كلية الفنون التطبيقية قسم التصميم الصناعى    -  الجدول الدراسى – الفصل الدراسى الأول  – العام الجامعى  2018- 2019
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	اليوم
	الفترة
	(من – الى)
	 الفرقة الأولى (ساعات معتمدة)
	الفرقة الثانية (ساعات معتمدة) 
	الفرقة الثالثة (ساعات معتمدة) 
	الفرقة الرابعة (لائحة قديمة) 

	السبت
	1
	9:50 – 9:00
	
	
	
	

	
	2
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	3
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	4
	12.50-12.00
	
	
	
	

	
	5
	1.50-1.00
	
	
	
	

	
	6
	2.50-2.00
	
	
	
	

	
	7
	3.50-3.00
	
	
	
	

	
	8
	4.50-4.00
	
	
	
	

	الاحد
	1
	9:50 – 9:00
	
	 
	
	مدخل إلى علم النفس

د/ سيد صميدة         قاعة 402

	
	2
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	3
	11.00-11.50
	
	لغات فى التخصص  
   قاعة 500
أ / أنسام
	
	

	
	4
	12.50-12.00
	
	
	
	

	
	5
	1.50-1.00
	
	
	
	

	
	6
	2.50-2.00
	
	
	
	

	
	7
	3.50-3.00
	
	
	
	

	
	8
	4.50-4.00
	
	
	
	

	الاثنين
	1
	9:50 – 9:00
	رسم ميكانيكى

ورشة التصميم الصناعى

د / محمود نافع

م/ أسماء الجز
	تصميم النماذج (3)

قاعة 505

د/ مجدولين حسانين

م/أسماء أحمد
	حقوق إنسان

د/ جودة عرابى   قاعة 504
	تصميم مشروعات بيئية

ورشة التصميم الصناعى

د/ أسامة ندا

	
	2
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	3
	11.00-11.50
	
	
	تصميم العينة الأولى (1)

ورشة التصميم الصناعى

د/ محمود الجزار

م/ ياسمين مسعد
	

	
	4
	12.50-12.00
	تصميم النماذج (1)

قاعة 500
 د / أسامة ندا
م/ أسماء الجز
	
	
	نظم التبريد والتكييف

ورشة التصميم الصناعى

د/ محمود نافع

	
	5
	1.50-1.00
	
	
	
	

	
	6
	2.50-2.00
	
	نظم التبريد والتكييف

قاعة 505

د/ محمود نافع


	
	طاقات جديدة ومتجددة
ورشة التصميم الصناعى

د/ مجدولين حسانين

م/أسماء أحمد

	
	7
	3.50-3.00
	
	
	
	

	
	8
	4.50-4.00
	
	
	
	

	
	9
	5.50-5.00
	
	
	
	

	
	10
	6.50-6.00
	
	
	
	

	الثلاثاء
	1
	9:50 – 9:00
	تصميم المنتج الصناعى (1)

د/ مجدولين حسانين

قاعة 505
	تصميم المنتج الصناعى (3)

ورشة التصميم الصناعى

د/ أسامة ندا

م/ سمر حامد
	تصميم النظم الصناعية (1)

ورشة التصميم الصناعى


	

	
	2
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	3
	11.00-11.50
	
	
	
	

	
	4
	12.50-12.00
	منظور هندسى

ا.د/ منير حسن
قاعة 403
	
	
	طاقات جديدة ومتجددة

ورشة التصميم الصناعى
د/ مجدولين حسانين ، م/ أسماء الجز

	
	5
	1.50-1.00
	
	
	
	

	
	6
	2.50-2.00
	
	
	علم النفس الصناعى

ورشة التصميم الصناعى

د/ أسامة ندا
	

	
	7
	3.50-3.00
	تصميم المنتج الصناعى (1)

قاعة 505

د/ مجدولين حسانين ،م/أسماء أحمد
	
	
	

	
	8
	4.50-4.00
	
	
	النظم الخبيرة

قاعة 505

د/ مجدولين حسانين ،م/أسماء أحمد
	تصميم مشروعات بيئية

ورشة التصميم الصناعى

د/ أسامة ندا ،  م/ ياسمين مسعد

	
	9
	5.50-5.00
	
	
	
	

	
	10
	6.50-6.00
	
	
	
	

	الاربعاء
	1
	9:50 – 9:00
	
	تصميم أساليب عرض واخراج (3)
ورشة التصميم الصناعى

د/ محمود الجزار ، م/ ياسمين مسعد
	
	تصميم مشروعات بيئية

ورشة التصميم الصناعى
د/ أسامة ندا

م/ أسماء الجز

	
	2
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	3
	11.00-11.50
	تك خامات   قاعة 500
د / محمود نافع
	
	
	

	
	4
	12.50-12.00
	
	
	
	

	
	5
	1.50-1.00
	تاريخ تخصص

ورشة التصميم الصناعى

د/ محمود الجزار ، م/ ياسمين مسعد
	
	
	

	
	6
	2.50-2.00
	
	
	
	

	
	7
	3.50-3.00
	
	ارجونوميكس (2)

قاعة 505

د/ أسامة ندا ،  م/ ياسمين مسعد
	
	نظم التبريد والتكييف

د/ محمود نافع

ورشة التصميم الصناعى

	
	8
	4.50-4.00
	
	
	
	

	
	9
	5.50-5.00
	
	
	
	

	الخميس
	1
	9:50 – 9:00
	أساسيات التصميم الصناعى

ورشة التصميم الصناعى

أ.د / سامى عبد الفتاح

م/ أسماء الجز
	النظم الكهربية والالكترونية

د / محمود نافع قاعة 405
	رسم من الطبيعة الحية
ا.م.د/ أحمد إبراهيم
قاعة 403 
	نقد وتذوق فنى

ا.د/ إيناس عبدالعدل     قاعة 505

	
	2
	10.00-10.50
	
	
	
	

	
	3
	11.00-11.50
	
	تاريخ الفن      قاعة 504

ا.د/ إيناس عبدالعدل
	
	طبيعة حية

قاعة 403
د/ صبحى حسين محمود


	
	4
	12.50-12.00
	تصميم أساليب عرض واخراج التصميم (1)

ورشة التصميم الصناعى

أ.د / سامى عبد الفتاح

م/ أسماء الجز
	
	أساليب التشغيل للإنتاج

د/ محمود نافع قاعة 505
	

	
	5
	1.50-1.00
	
	
	
	

	
	6
	2.50-2.00
	
	
	
	

	
	7
	3.50-3.00
	
	
	
	حاسب الى

معمل حاسب 313

د/ محمود الجزار



	
	8
	4.50-4.00
	
	
	سيموطيقا المنتج الصناعى

ورشة التصميم الصناعى
أ.د / سامى عبد الفتاح ، م/ أسماء الجز
	

	
	9
	5.50-5.00
	
	
	
	

	
	10
	6.50-6.00
	
	
	
	



الخطة والجدال                                 رئيس القسم

                   قائم بعمل وكيل الكلية لشئون التعليم والطلاب
                                  عميد الكلية










               ا.د/ حنان على عثمان


                          ا.د/ عبدالمؤمن شمس الدين

